

**KA Montage A/S**

**Frederikslystvej 51**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 14 72 85 97**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/01 2018

---

Johan Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KA Montage A/S  
Frederikslystvej 51  
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 72 85 97  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Kaj Alfastsen  
Bruno Østergaard-Andersen  
Johan Ladegaard

### Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 284.704, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.330.821.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>834.361</b>	<b>998</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(184.014)</u>	<u>(171)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>650.347</b>	<b>827</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(91.000)</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>559.347</b>	<b>751</b>
Finansielle indtægter	2	200.000	20
Finansielle omkostninger	3	<u>(392.112)</u>	<u>(289)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.235</b>	<b>482</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(82.531)</u>	<u>(120)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.704</u></b>	<b><u>362</u></b>
Overført resultat		<u>284.704</u>	<u>362</u>
		<b><u>284.704</u></b>	<b><u>362</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.167	379
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>288.167</u>	<u>379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>288.167</u>	<u>379</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.962.527	8.963
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.962.527</u>	<u>8.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.796	132
Andre tilgodehavender		2.294.686	73
Udskudt skatteaktiv		68.965	151
Periodeafgrænsningsposter		19.188	21
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.501.635</u>	<u>377</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>241.619</u>	<u>186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.705.781</u>	<u>9.526</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.993.948</u>	<u>9.905</u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>830.821</u>	<u>546</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.330.821</u></b>	<b><u>1.046</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>5.500.245</u>	<u>5.686</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>5.500.245</u></b>	<b><u>5.686</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	206.000	225
Banker		2.510.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	133
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.061.397	2.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.929	401
Anden gæld		<u>353.076</u>	<u>231</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.162.882</u></b>	<b><u>3.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.663.127</u></b>	<b><u>8.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.993.948</u></b>	<b><u>9.905</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	546.117	1.046.117
Årets resultat	0	284.704	284.704
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>830.821</u></b>	<b><u>1.330.821</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	120.000	170
Andre omkostninger til social sikring	345	1
Andre personaleomkostninger	<u>63.669</u>	<u>0</u>
	<b><u>184.014</u></b>	<b><u>171</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>200.000</u>	<u>20</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>392.112</u>	<u>289</u>
	<b><u>392.112</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>82.531</u>	<u>120</u>
	<b><u>82.531</u></b>	<b><u>120</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2016	455.000
Kostpris 30. september 2017	455.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	75.833
Årets afskrivninger	91.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	166.833
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>288.167</b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.912.327	5.706.245	206.000	4.675.000
	<b>5.912.327</b>	<b>5.706.245</b>	<b>206.000</b>	<b>4.675.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.217, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 8.963.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kaj Alfastsen